年 月 日

１.

２.

３．

日 (      )
午前・午後

起案者係

まで

分時

係長

団 体 名

時

(      )
午前・午後

月
から

午前・午後 時 分 まで

時

日 (      )
午前・午後

午前・午後 分

分

まで

時午前・午後

まで

から分

午前・午後
月 日 (      )

年

分 から

午前・午後 まで

1

2

 利用ピッチ（希望するピッチに○） ：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

から

時 分

時 分

分
日

スポーツ誘客に係る施設先行本予約の申請について

　別紙記載の内容について、先行本予約を下記のとおり申請します。

令和

月

(      )
午前・午後

から

午前・午後 時 分

月
時

年

年

伊勢市教育委員会　様

申請者

3

 利用ピッチ（希望するピッチに○） ：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

令和

記

伊勢フットボールヴィレッジ利 用 施 設

利用日時等

住 所

氏 名

電話番号

 利用ピッチ（希望するピッチに○） ：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

令和 日年
時

令和　　　　年　　　　月　　　　日 課　長

↑　スポーツ課 処理欄　↑

決裁日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

連絡日

申 請 書

令和　　　　年　　　　月　　　　日
備　　考

　下記の申請について、（　許可　・　不許可　） としたい。

起案日

誘　客 令和
様
式
④

本予約

4

 利用ピッチ（希望するピッチに○） ：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

令和

5

 利用ピッチ（希望するピッチに○） ：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

令和

利 用 詳 細 別紙記載の通り

年 月

連絡先

団体名等

種　　 目

年齢区分

　　※ 主に利用される方の年齢区分をチェックして下さい。

利　用　詳　細

　　※ 該当するものにチェックして下さい。

種　　 別

　をお断りすることがあります。

実施要項等
添付書類

（内容がわかるもの）

　 □ 大会要項　　□ 参加チームリスト　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

　　※ 該当するものにチェックし（1つ以上選択・複数可）、必ず添付して下さい。（任意様式）

仮予約許可番号

備 考 欄

利用人数等
男性（　　　　　名）

・この申請書は、伊勢市にとって誘客効果のある施設利用について先行本予約を申請するものです。

・本予約を取り消したり、必要書類の提出がない等、注意事項が守られない場合は一定期間申請の受付

　申請であること」を前提条件とし、利用内容等を総合的に判断します。）

・参加チームが多数で３ピッチ以上の利用が必要な場合は、事前にご相談下さい。

・施設の予約情報（日時・大会名等）は、市内団体との交流目的から、ＮＰＯ法人南勢サッカー

  協会伊勢支部へ情報提供を行いますのでご了承下さい。

・申請書に不備がある場合には許可されませんのでご注意下さい。

・本予約が許可された場合には、原則として予約の変更及び取消しはできませんのでご注意下さい。

海　 　 外（　　　　　　　名）

利
用
内
容

名　　 称
(ある場合)

　□ 社会人　　□ 60歳以上 　□ その他（　　　 　　　　　　　　）

　□ 小学生　　□ 中学生　　□ 高校生　　□ 大学生

　　※ 該当するものにチェックして下さい。

利
用
者

  か否かは、①「当該施設の１日の利用時間が４時間以上であること」、②「連続する２日以上の

■注意事項等（必ずお読み下さい）

三 重 県（　　　　　　　名） 伊 勢 市（　　　　　　　名）

 ← ※仮予約申請の許可を受けている場合のみご記入下さい。

地 域 別
利用者数

九州地方（　　　　　　　名）

関東地方（　　　　　　　名）

中部地方（　　　　　　　名）

利用に係る
連絡先

← ※海外の場合は備考欄に国名と内訳
　 　　をご記入下さい。

　※「三重県」、「伊勢市」を選択した場合は、「近畿地方」や「中部地方」と重複しないで下さい。

北 海 道 （　　　　　　　名）

近畿地方（　　　　　　　名） 中国地方（　　　　　　　名） 四国地方（　　　　　　　名）

東北地方（　　　　　　　名）

担当者名

  利用であること」、③「施設利用者数が延べ100人以上であること」、④「三重県外の団体からの

本予約申請書（別紙）

+ 女性（　　　　　名）

　□ 大会等　　　□ 合宿等（練習のみを含む）

　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□ サッカー　　 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

 チーム数（　　　　 　　　チーム） ※チームがある場合は記入して下さい。

＝ 合計（　　　　　　名）

  申請内容が誘客案件と認められない場合は許可できませんのでご了承下さい。（誘客案件に該当する